Департамент по социальным вопросам администрации г. Ишима

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Коррекционная школа № 3  города Ишима»

ПРИКАЗ

04.04.2016г.                                                                                             № 66 од

О порядке  проведения промежуточной

аттестации учащихся 1,2,5,6а,7а,7б,8,9 классов

в 2015 – 2016 учебном году

В  соответствии с Положением о порядке  осуществления текущего

контроля успеваемости и промежуточной, аттестации обучающихся 1-9

классов МАОУ КШ № 3 г. Ишима,  установление их форм, периодичности и

порядка проведения, утвержденного приказом директора  школы  от

11.01.2016г №10 од, годовым календарным графиком, утвержденным от

04.06.2015г №88 од,  на  основании  приказа  о  режиме  работы  школы  на

II полугодие 2015-2016 учебного года от 11.01.2016г №8, решения

педагогического совета от 04.04.2016г. протокол № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию учащихся 1,2,5,6а,7а,7б,8,9

классов  согласно следующему расписанию экзаменов:

Класс Математика
Письмо и развитие

речи (русский язык)

1 05.05.2016 11.05.2016

2 26.04.2016 29.04.2016

5 04.05.2016 27.04.2016

6а 27.04.2016 05.05.2016

7а 28.04.2016 04.05.2016

7б 28.04.2016 04.05.2016

8 28.04.2016 05.05.2016

9 27.04.2016 06.05.2016

2. Форма проведения аттестации и состав предметников

экзаменационных комиссий следующие:

Председатель: Королева Оксана Николаевна, заместитель директора

по УВР.

№

пп
Предмет Класс Вид контроля Учитель Ассистенты

1

Письмо и

развитие

речи

1
Диагностический

срез
Косырева Н.А.

Саранчина

М.Ю.

2

Письмо и

развитие

речи

2 Диктант Дергач Л.Н.
Косырева

Н.А.

3
Русский

язык
5 диктант

Саранчина

М.Ю.

Филиппова

И.И.

4 Русский язык 6а диктант
Золотарева

С.А.

Филиппова

И.И.

5 Русский язык 7а диктант
Золотарева

С.А.

Филиппова

И.И.

6 Русский язык 7б диктант
Золотарева

С.А.

Филиппова

И.И.

7 Русский язык 8 диктант
Золотарева

С.А.

Филиппова

И.И.

8 Русский язык 9 диктант
Филиппова

И.И.

Золотарева

С.А.

9 математика 1
Диагностический

срез
Косырева Н.А. Дергач Л.Н.

10 математика 2
контрольная

работа
Дергач Л.Н.

Косырева

Н.А.

11 математика 5
контрольная

работа

Саранчина

М.Ю.

Воронкова

Н.А.

12 математика 6а
контрольная

работа

Григорьева

О.Л..

Вотякова

Н.А.

13 математика 7а
контрольная

работа

Григорьева

О.Л..
Лузина Л.В.

14 математика 7б
контрольная

работа

Григорьева

О.Л.

Воронкова

Н.А.

15 математика 8
контрольная

работа

Григорьева

О.Л..
Дергач Л.Н.

16 математика 9
контрольная

работа

Григорьева

О.Л..
Носкова Н.В.

3. Учителям-предметникам  выставить, полученные в ходе  промежуточной

аттестации  отметки  в  протокол  и отдельной  графой  в  классный

журнал, в  соответствии  с расписанием  экзаменов, и второй  раз в  журнал

после годовой оценки  по  предмету

4.  Королевой  Оксане  Николаевне, заместителю  директора  по  УВР

согласовать  экзаменационный  материал  для  проведения  промежуточной

аттестации, в  соответствии с  требованиями  государственного

образовательного  стандарта.

4.1. обеспечить  хранение  подготовленного экзаменационного материала в

сейфе ,не  позднее, чем за  две  недели до  начала  экзаменов.

3. Контроль,  за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                           А.С. Юринов

С   приказом ознакомлены

Дата Подпись Расшифровка подписи

  Королева О.Н.

  Дергач Л.Н.

  Саранчина М.Ю.

  Косырева Н.А.

  Филиппова И.И.

  Вотякова Н.А.

  Воронкова Н.А.

  Золотарева С.А.

  Григорьева О.Л.

  Лузина Л.В.